
 
      

 

DEN NORSKE KYRKJA 
Lunde og Flåbygd sokneråd                  
v/leiar Katrine Røimål Burmester, tlf 91913973 
Lundetunet, Brugata 5, 3825 Lunde 

 

 
Referat frå møte i Lunde og Flåbygd sokneråd. 
 
Tid/stad: Onsdag 18.06.2025 kl 17:00 på Solhaug 
 
 
Tilstades: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meldt 
forfall: 

• Katrine Røimål Burmester, leiar 

• Stian Holte, nestleiar 

• Carina Syversen Pedersen 

• Hilde Roksund 

• Gunhild Sofie Halsvik Rønningen 

• Marie Førland Nordli  

• Inger Røddesnes 

• Ragnhild Halden, sokneprest 
 

• Nils Steinar Stavsholt 
 

 

 

 

 

Saksnr Innhold  

14/25 Godkjenning av innkalling og referat frå møtet 05.03.2025. 
 
Vedtak: Innkallinga og referatet vart godkjent. 

 

Informasjon Referat stabsmøte: 
Ragnhild informerte om gave som er gitt til menigheten av 
Arne Kristoffer Sollid, frå Flåbygd. Det er ein bibel frå 1895 frå 
USA, men den er trykt på norsk. Skal gis til Flåbygd kyrkje. 
Det vil bli ei markering på gudstjenesta den 17. august 2025 i 
Flåbygd kyrke. Frå soknerådet vil Katrine og Stian vere med. 
 
Den 31.08.25 er det konfirmantfest på Solhaug for årets 
konfirmantar og foreldre. 
 
Vipps inviterer til webinar der det blir informert om dei siste 
endringane i vippstenestene. Nyttige tips for oss i forhold til 
innsamling og givertjeneste. 
 
Nytt frå fellesrådet: 
Kyrkjeverge ønska å invitere administrasjon og politikarar i 
kommunen til å vera med på ei befaring av kyrkjene og 
kyrjegardane. Stian var med på denne kyrkjevandringa der 
rådmann og ordførar var med.  
Arbeidet ved Landsmarka kapell er snart ferdig. 
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Prosjektor i kyrkjerommet er på gang, håper det er klart til 
samtalegudstjenesta med konfirmantane. 
 
Datoar å merke seg: 
Konsert med ungdomskoret Soulteams frå Grenland på 
Solhaug 03.09.25 kl.18:00. Eit fint innslag for konfirmantane 
og ungdomane våre. 
 
 

15/25 Søknad frå Gunhild Sofie om permisjon frå verv i  
soknerådet. 
 
Ho skal flytte til Kongsberg for vidare utdanning etter 
sommaren, og har difor ikkje moglegheit for å møte på 
soknerådsmøte i Lunde og Flåbygd menighet. Ho skal ikkje 
melde flytting til annan kommune, og ynskjer difor å søke om 
permisjon. 
 
Vedtak: Soknerådet stiller seg positive til søknaden, 
jf.Kirkeordningen pgf. 10. Søknaden innvilgas for resten av 
perioden ut 2027. Gunhild Sofie skal framleis stå på lista som 
valgt medlem til soknerådet i permisjonstida. 
Marie F. Nordli blir fast medlem, Inger S. Røddesnes 1.vara. 

 

16/25 Fidus/ungdomsarbeiderstillingen. 
 
Det var lite tilbakemeldingar på årsmøtet om kva menigheten  
ynskjer vidare med fidus og ungdomsarbeiderstillinga. 
Soknerådet er nå litt i handlingstvang. Økonomien for vidare 
drift reduserast, og me har ansvar for 1 person ansatt i 
stillinga.  
Kva for ein modell skal ein jobbe vidare med, -
ungdomsarbeiderstillinga evt. kombinera med fidus. 
 

1. prøve å få fleire givere for å dekke 20 % stilling. Dette 
krev ein stor innsats, og me må kunne presentere eit 
godt ungdomskonsept som soknerådet kan stå for, og 
formidle dette til nye givere.   

2. redusere stillinga med 10% ned til 10%. Det blir pause 
i ungdomsklubbaktiviteten, og den 10% stillingsdelen 
me har brukas til å opprettholde konfirmantarbeidet. 

 
Mest økonomisk fornuftig er det å ta ei pause med fidus, - og 
redusere stillinga til Dorota frå 20% til 10%.  
 
Vedtak: Soknerådet stemmer for modell 2, og ber kyrkjeverje 
Mona Halsvik om å innleie ein prosess med reduksjon frå 20 
til 10% i stillinga som ungdomsarbeidar for Dorota. Dette på 
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grunn av økonomien, og for å kunne framleis opprettholde del 
av denne stillinga. 
Bruke 10% som støtte til konfirmantarbeid i Ragnhilds regi, 
der kyrkjeverge/kyrkjekontoret har det formelle 
personalansvaret. 
Fidus blir ikkje opna etter sommeren. 

17/25 Aktivitetsdag i september søndag 28.09.25 
 
Nils Steinar har utarbeida eit notat med oversikt over økonomi 
og ansvarsfordeling for aktivitetsdagen. Dagen startar med 
gudstjeneste kl.11-11.45. Aktivitetar frå kl. 12-14, alle 
aktivitetane er gratis.  
Planleggingsmøte laurdag 27.09. klokka 17. 
Soknerådet går gjennom lista med arbeidsoppgåvene til den 
enkelte som er tilstades. Samtlege har moglegheit til å stille 
opp slik Nils Steinar har planlagt.  

Nils Steinar 
 
Sjå vedlegg 

18/25 Bruk av kirka Vår, - plandag på Ulefoss 28. august. Felles 
oppfølgingsmøte v/ prost og kirkeverge for Holla og Helgen 
menighet og Lunde og Flåbygd sokneråd.  
Katrine ber alle i soknerådet om å foreta ei prøveinnlogging 
før denne datoen, for å være sikker på at det fungerar. Ta 
gjerne ein kikk på det som blei gjort sist gong i planmøte. 

Prosten/ 
kyrkjeverge 

19/25 Forespørsel fra Helge Strand om konsertarrangement i 
kirken. 
Soknerådet har fått forespørsel om eit konsertarrangement 
med bandet Himmelskip, eit Oslo basert band. Bandet består 
av 4 musikere med bl.a. Torjus Gravir Klykken frå Solum. 
Helge Strand ynskjer å bruke Flåbygd kyrkje som er ein fin 
arena for dette arrangementet. Inngangspengar blir kr.150 i 
døra, må ha 35 betalande for å dekke kostnadane. Vi er med 
på å gjera dette kjent, sette opp plakater blant anna.   
Aktuell dato er 14. januar 2026. 
Soknerådet er positive til konsertarrangementet. Det kom opp 
forslag om det er aktuelt for Holla og Helgen menighet om eit 
eventuelt samarbeid. Katrine tar ansvar for kontakten med 
Helge Strand. 
 
Vedtak: Soknerådet stiller seg positive til 
konsertarrangementet, og vil eventuelt ta kontakt med Holla 
og Helgen menighet om eit felles samarbeidsprosjekt, dersom 
det er eit behov. Katrine tar kontakt med Helge Strand for å 
avklare  økonomien i arrangementet.  

 
 
Katrine 

Sidan dette var siste møte før sommarferien, blei møtet avslutta med litt mat og hyggeleg prat. 
 
Ref. Marie F. Nordli 
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Lunde, 25.06.2025 
 
 


